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Flori Shabani Dritan Kircheva 
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Ortaket e shoqerise "TANl&FLORI" sh.p.k: 

I. Te pranoje doreheqjen e administratorit te deritanishem Znj.Dritan Kircbeva me date 
21.06.2021 si dita e fundit ne kete funksion. 
2.Te emeroj Z.Flori Sbabani, Si administrator te rite shoqerise,duke filluar·nga data 22.06.2021 
me kopetencat perkatese sipas ligjit. 
3.Te autorizoj Z Flori Shabani, ,me nr 1eternjoftimi 190827009S, I datelindjes 27.08.1989. le 

dorezoj kete vendim prane QKB-se. 

Vendosi: 

E cila me I 00% te votave ne baze te ligjit (per tregtaret dhe shoqeris tregtare) dhe statutit te 
shoqerise, 

LI mblodh asamblcja e ortakcve tc shoqrise: 
l. Dritan Kircheva, zoterues i 50% te kapitalit 
2. Flori Shabani, zoterues i 50% te kapitalit 

Sot me date 21.06.2021, ne seline e shoqerise "TANI&FLORI" sh.p.k ne l.agjja Hoxhve. Zona 
Kadastrale 3255, nr. pasurie I 35/6regjistruar si person juridik ne Q~nc Dt. 24.02.2021 me NIPT: 
MI I 4245068. 
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Vendimi 
Dt. 21.06.2021 

I Asamblese se Ortakeve te Shoqerise 
"T ANI&FLORI" sh.p.k 

NlPT: Ml 1424506S 

TANI&FLORI 


